



**bezpečnosť pri práci
ochrana pred požiarom**

Faktúra číslo : 20222222

Objednávka číslo : 1/2200085

Dodací list číslo : DL20220127

Poštová adresa:

Obecný úrad Čereňany
Pálenická 491/4
972 46 Čereňany

Obecný úrad
v Čereňanoch

Dátum: 14. 12. 2022

Číslo záznamu

526/2022
Číslo spisu

Prílohy:

Vybavenie:

Dodávateľ :

JKBOZ s.r.o.

Novackého 4/A
971 01 Prievidza
Slovensko
IČO: 44253516

DIČ: 2022645592
IČ DPH: SK2022645592

Obchodný register Okresného súdu Trenčín, Oddiel:
s.r.o. Vložka číslo 20441/R
Banka : Slovenská sporiteľňa a.s. Nováky
SWIFT : GIBASKBX
Tel.: +421 46 5400 599 Fax : +421 46 5400 601
Faktúru vyhotovil : Kochová Denisa

Odberateľ :

Obecný úrad Čereňany
Pálenická 491/4
972 46 Čereňany
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00318043

DIČ: 2021211654
IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

| | | |
|--------------------------------------|-----------------------|-------------------|
| Dátum vyhotovenia | Dodanie tovaru/služby | Dátum splatnosti |
| 14.12.2022 | 14.12.2022 | 28.12.2022 |
| Forma úhrady : Prevodný príkaz | | |
| Spôsob dopravy : Dodávateľ | | |
| Číslo účtu : 0373301420/0900 | | |
| IBAN : SK15 0900 0000 0003 7330 1420 | | |
| Suma : 2 762,60 | | |
| Variabilný symbol | Konštantný symbol | Špecifický symbol |
| 20222222 | 0008 | 105 |
| Dod. a plat. podmienky : | | |

Fakturujeme Vám v zmysle Vašej objednávky č. 1/2200085, nasledovné:

| P.č. | Kód položky | Popis | Množstvo | MJ | Cena za j. bez DPH | Cena za j. s DPH | DPH % | Spolu bez DPH | DPH | Celková cena |
|------|-------------|---|----------|----|--------------------|------------------|-------|---------------|--------|--------------|
| | 003103 | AED Powerheart G5- automatická verzia | 1,00 | ks | 1 580,000 | 1 896,00 | 20 | 1 580,00 | 316,00 | 1 896,00 |
| | 003384 | Defibrilačné elektródy- detské pre AED G5 | 1,00 | ks | 129,160 | 154,99 | 20 | 129,16 | 25,83 | 154,99 |
| | 003141 | Skrinka AIVIA 200- exteriér+ alarm+ vyhrievanie | 1,00 | ks | 593,000 | 711,60 | 20 | 593,00 | 118,60 | 711,60 |
| | | Zaškolenie na AED | 1,00 | ks | 0,010 | 0,01 | 20 | 0,01 | 0,00 | 0,01 |

Základ pre DPH 20 % : 2 302,17

DPH 20 % : 460,43

Celková suma s DPH 2 762,60

Celková fakturovaná suma: EUR 2 762,60

Ďakujeme za prejavenu dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu. Všetok tovar resp. materiál bol dodaný v požadovanej kvalite. Súhlasím s úhradou faktúry. Meno a Priezvisko: Podpis:

Za odberateľa prevzal

ďňa: